2025 年 4 月吉日

取引先各位
荒井商事株式会社

東京本部 リニューアル工事のお知らせ

拝啓

陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社では下記の

通り、東京本部の事務所内リニューアル工事を実施する運びとなりました。皆

様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

 記

工事内容：東京本部 事務所内の全面改装

工事期間：2025 年 4 月 11 日（金）～2025 年 5 月 11 日（日）

ご注意：TEL・FAX を受信できない期間がございます。

【TEL・FAX 不可期間】2025 年 4 月 28 日（月）～2025 年 5 月 1 日（木）

御用の際は平塚本社へご連絡お願いいたします。

ご連絡先：総務部まで

TEL.0463-23-2011  FAX.0463-23-2047